
0ED0E5CC5DD3085A20E67BA4C6523CA6DAD6F772

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXX/226/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie zgłoszenia kandydata do XVII edycji konkursu
Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego

Strona 1 z 1

identyfikator XXX/226/2016/3

Druk nr 297

Uchwała NR XXX/226/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata do XVII edycji konkursu
Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy a dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016
r., poz. 446) oraz §3 ust. 2 Regulaminu XVII edycji konkursu Nagroda Marszałka Województwa
Mazowieckiego (Załącznik do Uchwały Nr 118/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia
21 maja 2012 roku, zmienionej Uchwałą nr 56/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15
czerwca 2015 roku) – Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Zgłosić pana Stanisława Grądzkiego - poetę, regionalistę i animatora kultury - jako kandydata do XVII
Edycji Konkursu Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego, za całokształt jego osiągnieć
w dziedzinie działalności twórczej, upowszechniania i ochrony kultury oraz za umacnianie tożsamości
naszych mieszkańców i książkę: „Łochów. Rody szlacheckie.” będącą swoistą monografią Ziemi
Łochowskiej.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2016.09.01 08:45:47
Odcisk palca certyfikatu: 5354 216 be24
dd23 563d f98 5036 a4a3 db27 f748


